

PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN  
**DINAS PERHUBUNGAN**

JL. JENDERAL SUDIRMAN SAGO - SALIDO Telp/Fax. 0756-7464239



**DOKUMEN PERINTAH KERJA**

**KEGIATAN**

**PEMBANGUNAN PENERANGAN JALAN UMUM**

**TAHUN ANGGARAN 2019**

Nomor Kontrak	: 17/APBD/DISHUB-PS/2019
Tanggal	: 22 April 2019
Nomor SPMK	: 66/KPA-LPJU/DISHUB-PS/2019
Tanggal	: 22 April 2019
Kegiatan	: Pembangunan Penerangan Jalan Umum
Pekerjaan	: Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nagari Limau Purut Tapan
Lokasi	: Kabupaten Pesisir Selatan
Mulai Pekerjaan	: 22 April 2019
Selesai Pekerjaan	: 11 Mei 2019
Biaya	: Rp 179,320,000
Masa Pelaksanaan	: 20 (dua puluh) hari kalender

**KONTRAKTOR PELAKSANA**

**PT. ZALMI TEGUH SEJATI**

**JL. RAYA API-API KENAGARIAN PASAR BARU KECAMATAN BAYANG KABUPATEN PESISIR SELATAN.**



**PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN**  
**DINAS PERHUBUNGAN**

JL. Jend. Sudirman Sago - Salido 25612 Telp/Fax. 0756-7464239

<b>SURAT PERINTAH KERJA (SPK)</b>	SATUAN KERJA	:	<b>DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN PESISIR SELATAN</b>
Halaman 1 Dari 1 Halaman	NOMOR & TGL SPK	:	17/APBD/DISHUB-PS/2019 22 April 2019
Paket Pekerjaan Pengadaan dan pemasangan LPJU Nagari Limau Purut Tapan	NOMOR & TGL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANSUNG	:	122/PPBJ-LPJU/DISHUB-PS/2019 12 April 2019
	NOMOR & TGL BAHPL	:	127/PPBJ-LPJU/DISHUB-PS/2019 16 April 2019

Sumber dana : Dibebankan atas DPA SKPD 1.02.09.1.02.09.01.19.04.5.2.3.58.002 tanggal 06 Februari 2019 untuk mata anggaran Kegiatan Pembangunan Penerangan Jalan Umum

Waktu Pelaksanaan : 20 (dua puluh) hari kalender


**Nilai Pekerjaan**

URAIAN PEKERJAAN	SAT	VOLUME TOTAL	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	JUMLAH BAGIAN (Rp.)
2	3	4	5	6	7
<b>PEKERJAAN PENDAHULUAN</b>					1,000,000
Pek. Pendahuluan (Pematokan, Pengukuran, Pembersihan Lahan)	ls	1	1,000,000	1,000,000	
<b>R D U 1</b>					
<b>PEKERJAAN ELEKTRIKAL</b>					
<b>PEKERJAAN PEMASUKAN DAYA PLN</b>					
Pemasukan Daya PLN 2200 VA termasuk :	unit	1			3,627,400
BP (Biaya Penyambungan)	VA	2200	969	2,131,800	
Ujl (Uang Jaminan Langganan)	VA	2200	298	655,600	
SLO (Sertifikat Laik Operasi)	VA	2200	1	70,000	
SJI	VA	2200	350	770,000	
<b>Pekerjaan Penerangan Jalan Umum</b>					102,159,386
Pasang Panel PJU	unit	1.00	1,741,480	1,741,480	
Pasang Kabel NYY 3x4 mm <sup>2</sup>	m	0.50	48,950	24,475	
Pasang Kabel LVTC 2x10 mm <sup>2</sup>	m	1324.40	20,213	26,769,435	
Pemasangan lampu 70 watt dan stang ornament	unit	18.00	3,468,971	62,441,478	
Pemasangan lampu 56 watt dan stang ornament	unit	4.00	2,616,471	10,465,884	
Pasang Grounding	unit	1.00	716,634	716,634	
<b>GARDU II</b>					
<b>Pekerjaan Pemasukan Daya PLN</b>					1,525,300
Pemasukan Daya PLN 900 VA termasuk :	Unit	1.00			
BP (Biaya Penyambungan)	VA	900	969	872,100	
UJL (Uang Jaminan Langganan)	VA	900	298	268,200	
SLO	VA	900	1	70,000	
SJI	VA	900	350	315,000	
<b>Pekerjaan Penerangan Jalan Umum</b>					54,706,200
Pasang Panl PJU	unit	1.00	1,754,680	1,754,680	
Pasang Kabel NYY 3 x 4 mm <sup>2</sup> (APP kepanel PJU)	m	0.50	48,950	24,475	
Pasang kabel LVTC 2 x 10 mm <sup>2</sup>	m	695.20	20,213	14,051,730	
Pemasangan lampu 56 watt dan stang ornament	unit	11.00	3,468,971	38,158,681	
Pasang Grounding	unit	1.00	716,634	716,634	
<b>JUMLAH</b>					<b>163,018,286</b>
<b>PPN (10%)</b>					<b>16,301,829</b>
<b>JUMLAH (A + B)</b>					<b>179,320,114</b>
<b>PEMBULATAN</b>					<b>179,320,000</b>

Terbilang : ( Seratus Tujuh Puluh Sembilan Juta Tiga Ratus Dua Puluh Ribu Rupiah )

TRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan g diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan ik dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau alaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain duk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar entuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama  
DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN PESISIR SELATAN  
Kuasa Pengguna Anggaran

  
**ADMAI DEBI, ST, M.Si**  
NIP. 19760402 199511 1 001

Untuk dan atas nama  
PT. ZALMI TEGUH SEJATI

  
**H. INMIRZAL**  
Direktur